CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 70, DE 9 DE JUNHO DE 2025

Altera o Ato da Presidência nº 30, de 27 de
fevereiro de 2025, de modo a designar a
vereadora Geani Trevisóli como membro da
Comissão Especial de Inquérito instituída a
partir do Requerimento nº 302/2025.

Considerando a renúncia do vereador Balda da Comissão Especial de Inquérito
instituída a partir do Requerimento nº 302/2025 e a indicação da vereadora Geani Trevisóli
em sua substituição;

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Ato da Presidência nº 30, de 27 de fevereiro de 2025, passa a vigorar
com a seguinte alteração:

“Art. 1º ................................................................................................................

.............................................................................................................................

II –Geani Trevisóli;” (NR)

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a contar de 5 de junho de 2025.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 9 de junho de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 10 de junho de 2025.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J2MEA2ZME5519619
		2025-06-09T16:05:55-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura